SỞ GD-ĐT KIÊN GIANG

TRƯỜNG ….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	………., ngày ….  tháng …. năm 20….

BIÊN BẢN

Về việc họp Hội đồng chấm sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

năm học 2014-2015

I.Thời gian:
II. Địa điểm:
III. Thành phần tham dự:
Chủ tọa:  ……………………………, Chủ tịch Hội đồng .

* Thư ký: …………………………………
* Các thành viên tham dự:

1. …………….
2. ……………..
IV. Nội dung:
1. Ông ……., Hiệu trưởng trường THPT…., Chủ tịch Hội đồng chấm sáng kiến, kinh nghiệm, giải pháp nêu mục đích, yêu cầu của buổi họp.

2. Ông ……, Chủ tịch Công đoàn thông qua các văn bản:

- Căn cứ Hướng dẫn số 1236/HD-UBND ngày 12/11/2014 của UBND tỉnh Kiên Giang về việc xét công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trong công tác thi đua, khen thưởng;

- Công văn số 500/SGDĐT-VP ngày 06/4/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang về việc hướng dẫn viết; xét duyệt sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trong công tác thi đua, khen thưởng.
- Danh sách sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học
Tổng số CB,CC,VC tham gia viết sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học: …; trong đó đề tài cấp cơ sở: …., đề tài cấp tỉnh: ….., đề tài cấp toàn quốc: …
3. Các ý kiến đóng góp:
………………………………………………………………………………...

……..………………………………………………………………………………...

  4. Hội đồng tiến hành bỏ phiếu kín:

  5. Kết quả kiểm phiếu:

- Có … sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học có số phiếu đồng ý từ 70% trở lên.
  - Có ….. sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học có số phiếu đồng ý dưới 70%.

  V. Kết luận của Hội đồng:

100% thành viên Hội đồng thống nhất đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học cho …. cá nhân.
(có danh sách kèm theo)

Cuộc họp kết thúc vào … giờ  ngày … tháng … năm 2015./.
	THƯ KÝ

	CHỦ TỌA